
 新緑が映える美しい季節となりました。お元気にお過ごしのことと存じます。 

 さて、先日４月９日投票の千葉県議会議員選挙に際しましては、皆様からの絶大な

るご支援・ご協力のお陰をもちまして、１１，８４８票という得票をいただき、初当

選を果たすことができました。心より厚く御礼申し上げます。 

 今回の選挙戦でもこれまでの市議選同様、

大勢の皆様から「川村がんばれ」の声をいた

だき、無所属新人候補で大変厳しい選挙戦で

したが、１位、２位候補者に迫ること千票以

内で当選を果たすことが出来ました。 

 これからも地域のため、千葉県・千葉市・

花見川区の発展のため、全力で頑張って参り

ますので、今後ともご支援・ご協力のほど、

よろしくお願い申し上げます。 

祝・当選（１１，８４８票） 

絶大なるご支援・ご協力ありがとうございました!! 

川村ひろあき活動レポート 
川村ひろあき事務所：千葉市花見川区こてはし台３－１３－４ Vol.214 2023.04.18 

自由民主党千葉市議会議員団 



◎選挙戦の御礼とご挨拶。 

 公職選挙法の規定により、選挙区内の皆様方、後援

会の方々へ当選御礼のご挨拶状をお出しすることが叶

いません。 

 改めて今回の選挙戦を通して、皆様から頂戴したご

厚情に心より感謝申し上げますとともに、事情ご理

解・ご賢察のほど、よろしくお願い申し上げます。 

◎令和５年千葉県議会議員選挙を振り返って 

 今回の選挙戦も、２月２３日の検見川神社

での必勝祈願・事務所開きを皮切りに、選挙

戦の事前準備、事務所の運営、当選後の後片

付けまで、連日、大勢のボランティアの皆様

に支えられながら、戦うことができました。 

 みんなで勝ち取った勝利だと思います。 

 ボランティアスタッフとして、ご支援・ご

協力いただきました皆様に、改めて衷心より

感謝申し上げます。 
ご

支

援

・

ご

協

力

あ

り

が

と

う

ご

ざ

い

ま

し

た 

※市政に関するご相談・ご意見・ご提案などお気軽にご連絡下さい。 ◎川村ひろあき事務所 

〒２６２－０００５ 

千葉市花見川区こてはし台３－１３－４ 

ＴＥＬ： ０４３－２５０－１０２１ 

ＦＡＸ： ０４３－２５０－００７１ 


